

Dodávateľ :
GRANDFOOD s.r.o.

Faktúra číslo : 22012/000525

Objednávka číslo : Dodací list číslo :

Jazdecká 5236/1
940 01 Nové Zámky
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 45510121 DIČ: 2023012409
IČ DPH: SK2023012409
Okresného súdu v Nitre, Oddiel Sro, vložka č. 26426

Banka :
SWIFT :
Tel.: 037/6422601 Fax : 037/6422601
Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :
Školská jedáleň ako súčasť ZŠ
Saratovská 43
934 01 Levice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37864424 DIČ:
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Poštová adresa:

Školská jedáleň ako súčasť ZŠ
Saratovská 43
934 01 Levice

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.02.2012	14.02.2012	28.02.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : dodávateľsky		
Číslo účtu : (Nedefinovaný) 2788318657/0000		
IBAN :		
Suma k úhrade : 441,59		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	VIT-019424	Broskyne 2,5kg	6,0000	ks	5,0490	6,0588	20	30,2900	6,0600	36,35
2	VIT-004473	Červená fazuľa v jemnom náleve 2,92 kg	3,0000	ks	6,0720	7,2864	20	18,2200	3,6400	21,86
3	VIT-005782	Fazuľové struky 4 kg	3,0000	ks	6,3580	7,6296	20	19,0700	3,8100	22,88
4	VIT-053702	Fazuľa biela 5 kg	2,0000	ks	10,5710	12,6852	20	21,1400	4,2300	25,37
5	VIT-004063	Fľačky 5 kg	4,0000	ks	11,5280	13,8336	20	46,1100	9,2200	55,33
6	018161	Hrach žltý lúpaný poľný 5 kg	2,0000	ks	5,8850	7,0620	20	11,7700	2,3500	14,12
7	VIT-004475	Hrášok jemný 2,5 kg	3,0000	ks	5,6540	6,7848	20	16,9600	3,3900	20,35
8	VIT-080011	Kolienka 5 kg	4,0000	ks	11,5280	13,8336	20	46,1100	9,2200	55,33
9	VIT-005781	Mexický šalát 2,5 kg	3,0000	ks	8,4480	10,1376	20	25,3400	5,0700	30,41
	VIT-015770/O	Ryža guľatozrná VITANA 5 kg	4,0000	ks	4,6200	5,5440	20	18,4800	3,7000	22,18
11	VIT-053501	Šošovica veľkozrná 5 kg	2,0000	ks	10,8790	13,0548	20	21,7600	4,3500	26,11
12	VIT-080110	Tarhoňa 5 kg	8,0000	ks	8,5910	10,3092	20	68,7300	13,7500	82,48
13	VIT-052265	Viatex čierny - čaj 40x50 g	1,0000	ks	24,0130	28,8156	20	24,0100	4,8000	28,81

Základ pre DPH 20 % :

367,99

DPH 20 % :

73,60

Celková suma s DPH

441,59

Celková fakturovaná suma: EUR

441,59

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Grandfood ⑥
DISTRIBÚTOR

Jazdecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky, www.grandfood.sk
IČO: 45 510 121, IČ DPH: SK2023012409

Podpis a pečiatka :